
 

 

 

Uchwała Nr    /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

22 marca 2012 r. 

w sprawie nadania Złotych i Srebrnych Medali Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały Nr 59/2009 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2009 r. 
w sprawie Medalu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 
warunków jego przyznawania, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

W uznaniu zasług przy tworzeniu i rozbudowie ATK nadaje się Medal Złoty (I 
stopnia) Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie:  

Ks. prof. dr. hab. Helmutowi Jurosowi – Rektorowi ATK w latach 1987-1990. 
 

§ 2  
 
W uznaniu zasług przy tworzeniu i rozbudowie ATK i UKSW nadaje się Medale Srebrne (II 
stopnia) Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie następującym osobom: 
 
Ks. prof. dr. hab. Edmundowi Morawcowi - Prorektorowi ATK w latach 1987-1993; 
Panu prof. dr. hab. Edwardowi Nieznańskiemu - Prorektorowi ATK w latach 1990-1996; 
Ks. prof. dr. hab. Wincentemu Myszorowi - Prorektorowi ATK w latach 1993−1995; 
Ks. prof. dr. hab. Wojciechowi Bołozowi - Prorektorowi ATK w latach 1996-1999; 
Ks. prof. dr. hab. Waldemarowi Chrostowskiemu - Prorektorowi UKSW w latach 1999-2002; 
Panu prof. dr. hab. Zygmuntowi Konradowi Niewiadomskiemu - Prorektorowi UKSW w 
latach 1999-2002; 
Ks. prof. dr. hab. Janowi Bieleckiemu - Prorektorowi UKSW w latach 2002 - 2005; 
Panu prof. dr. hab. Zbigniewowi Cieślakowi - Prorektorowi UKSW w latach 2002-2006, 
Sędziemu Trybunału Konstytucyjnego. 
 

§ 3  
 

Uzasadnienie wniosków stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


